
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Kostelec u Holešova

Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

H L A S O V Á N Í
schůze Rady č. 22/2023 obce Kostelec u Holešova

konaná dne 30. 10. 2023 v kancelář starosty od 17:30 hod.

1. Zahájení

blok jednání: 1-1

návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje program schůze RO č. 22/2023.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 1/22R/2023
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Jiří Čúzy PRO
Hana Helsnerová Ing. PRO
Petr Měrka PRO
Aleš Pospíšilík Mgr. PRO
Radoslav Pospíšilík PRO

2. Kontrola plnění usnesení ze zasedání RO č. 21/2023

blok jednání: 2-1

návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrolu plnění usnesení ze zasedání RO č. 21/2023

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Žádost o vybudování odstavných míst pro osobní automobil

blok jednání: 3-1

návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje vybudování odstavných míst z velkoplošné zatravňovací
dlažby částečně zasahující do pozemku p. č. 162/14 v k. ú. Kostelec u Holešova, který je ve vlastnictví obce
Kostelec u Holešova, s nájezdem přes chodník před domem.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 2/22R/2023
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Jiří Čúzy PRO
Hana Helsnerová Ing. PRO
Petr Měrka PRO
Aleš Pospíšilík Mgr. PRO
Radoslav Pospíšilík PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

4. Žádost Přípravného výboru Spolku pro zachování hubertovských
tradic Mikroregionu Holešovsko

blok jednání: 4-1

návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova souhlasí s poskytnutím příspěvku ve výši 1.000 Kč na pořádání
Svatohubertských slavností dne 05.11.2023 v Holešově.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3/22R/2023
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Jiří Čúzy PRO
Hana Helsnerová Ing. PRO
Petr Měrka PRO
Aleš Pospíšilík Mgr. PRO
Radoslav Pospíšilík PRO

5. Žádost o souhlas a vyjádření pro společný územní souhlas a
ohlášení stavby na akci "Novostavba rodinného domu" na p. č. 156
v k. ú. Kostelec u Holešova

blok jednání: 5-1

návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova souhlasí s umístěním novostavby rodinného domu na parcele č. 156 v k. ú.
Kostelec u Holešova dle předložené dokumentace. Rada obce dále souhlasí s vybudováním vodovodní přípojky
na pozemky p. č. 798 a 162/14 vedené přes pozemek p. č. 736/1 za podmínky, že bude provedena protlakem
pod komunikací, a že před její realizací dojde k vytyčení inženýrských sítí tak, aby se předešlo jejich poškození.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/22R/2023
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Jiří Čúzy PRO
Hana Helsnerová Ing. PRO
Petr Měrka PRO
Aleš Pospíšilík Mgr. PRO
Radoslav Pospíšilík PRO

6. Smlouva o úhradě nákladů na likvidaci a soustřeďování
vybraného plastového odpadu

blok jednání: 6-1

návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje návrh smlouvy o úhradě nákladů na likvidaci a soustřeďováni
vybraného plastového odpadu se společností Procter & Gamble Czech Republic, s. r. o. a pověřuje starostu
obce Kostelec u Holešova jejím podpisem.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 5/22R/2023



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Jiří Čúzy PRO
Hana Helsnerová Ing. PRO
Petr Měrka PRO
Aleš Pospíšilík Mgr. PRO
Radoslav Pospíšilík PRO

7. Smlouva o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady
tabákových výrobků

blok jednání: 7-1

návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje návrh smlouvy o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady
tabákových výrobků, se společností NEVAJGLUJ a. s. se sídlem: Na Strži 1702/165, 140 00 Praha 4 a pověřuje
starostu obce Kostelec u Holešova jejím podpisem.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/22R/2023
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Jiří Čúzy PRO
Hana Helsnerová Ing. PRO
Petr Měrka PRO
Aleš Pospíšilík Mgr. PRO
Radoslav Pospíšilík PRO


